电话：010-83251716 Ｅ－ｍａｉｌ押zqrb9@zqrb.sina.netDISCLOSURE信息披露CC1100 2022 年 12 月 13 日 星期二

证券代码：002798� � � � � � � � � � � � � � � 证券简称：帝欧家居 公告编号：2022-145
债券代码：127047� � � � � � � � � � � � � � � 债券简称：帝欧转债

帝欧家居集团股份有限公司
关于控股股东协议转让部分股份的提示性

公告
股东刘进先生、陈伟先生、吴志雄先生保证向本公司提供的信息内容真实、准确和完整，没

有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。
本公司及全体董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。
特别提示：
1、帝欧家居集团股份有限公司（以下简称“公司”、“帝欧家居”）控股股东、实际控制人刘

进先生、陈伟先生、吴志雄先生（以下简称“甲方”）拟将其持有的帝欧家居 29,638,000 股股份
（占上市公司目前股份总数的 7.70%）通过协议转让的方式转让给四川发展（控股）有限责任公
司控制的四川发展证券投资基金管理有限公司管理的四川资本市场纾困发展证券投资基金合
伙企业（有限合伙）（以下简称“四川发展基金”、“乙方”）。

2、本次协议转让股份不触及要约收购。
3、本次协议转让股份不会导致公司控制权发生变更。
4、本次协议转让股份事项尚需深圳证券交易所进行合规性审核确认后，方能在中国证券

登记结算有限责任公司深圳分公司办理股份转让过户相关手续， 能否通过前述合规性审核存
在不确定性，且股份过户相关手续需要一定的时间才能全部完成。

5、若本次协议转让股份各方未能严格按照协议约定履行相关义务，本次交易是否能够最
终完成尚存在不确定性，敬请广大投资者注意投资风险。

一、 本次协议转让概述
公司于 2022 年 12 月 12 日收到公司控股股东、实际控制人刘进先生、陈伟先生、吴志雄先

生与四川发展基金的通知，获悉刘进先生、陈伟先生、吴志雄先生于 2022 年 12 月 12 日与四川
发展基金签订了《股份转让协议》，刘进先生、陈伟先生、吴志雄先生拟通过协议转让方式向受
让方合计转让其持有的公司 29,638,000 股无限售流通股（占公司截止 2022 年 12 月 9 日总股本
的 7.70%），转让价格为 7.452 元 / 股（按协议签署日前一个交易日公司收盘价的 90%计算），转
让价款共计 220,862,376.00 元。 上述交易符合《上市公司流通股协议转让业务办理暂行规则》、
《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所上市公司股份协议转让业务办理指引》等
相关法律法规之规定。

本次股份协议转让后，各方股份变动情况如下：

股东名称

本次变动前持有股份 本次增减变动 本次变动后持有股份

股数（股 ） 持股比例 增减数量（股） 增减比例 股数（股 ） 持股比例

刘进 55,134,789 14.32% -13,780,000 -3.58% 41,354,789 10.74%

陈伟 50,123,597 13.02% -10,050,000 -2.61% 40,073,597 10.41%

吴志雄 46,128,797 11.98% -5,808,000 -1.51% 40,320,797 10.47%

四川发展基金 0 0% 29,638,000 7.70% 29,638,000 7.70%

本次股份转让前，刘进先生持有公司 55,134,789 股股份，占公司总股本的 14.32%，陈伟先
生持有公司 50,123,597 股股份，占公司总股本的 13.02%，吴志雄先生持有公司 46,128,797 股股
份，占公司总股本的 11.98%，三人为一致行动人合计持有公司 151,387,183 股股份，占公司总股
本的 39.32%； 本次股份转让完成后， 刘进先生持有公司 41,354,789 股股份， 占公司总股本的
10.74%，陈伟先生持有公司 40,073,597 股股份，占公司总股本的 10.41%，吴志雄先生持有公司
40,320,797 股股份，占公司总股本的 10.47%；三人合计持有公司 121,749,183 股股份，占公司总
股本的 31.63%（以上数据以实际办理股份转让过户手续后为准）。

二、 转让各方基本情况
1、转让方基本情况
刘进（身份证号：511611），男，中国国籍，无境外永久居留权，公司控股股东、

实际控制人之一。
陈伟（身份证号：510431），男，中国国籍，无境外永久居留权，公司控股股东、

实际控制人之一。
吴志雄（身份证号：510438），男，中国国籍，无境外永久居留权，公司控股股

东、实际控制人之一。
2、受让方基本情况

企业名称 四川资本市场纾困发展证券投资基金合伙企业（有限合伙 ）

注册地址 中国（四川）自由贸易试验区成都高新区天府二街 151 号 B 座 42 楼